
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

 «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА» 
 

ПРИКАЗ 

 
20.12.2022            19/03-П-1262 

 

«О присвоении 

спортивных разрядов»                                                       

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (в редакции от 10.04.2020 г. № 295), 

на основании приказа БУ ХМАО – Югры «Центр адаптивного спорта»                      

№ 19/03-П-596 от 14 декабря 2017 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           

  1. Присвоить «Второй юношеский спортивный разряд»: 

 Калашникову Макару Дмитриевичу (спорт слепых – плавание на спине); 

 Калашникову Макару Дмитриевичу (спорт слепых – плавание вольный 

стиль). 

 

 2. Присвоить «Третий юношеский спортивный разряд»: 

 Ральниковой Валерии Андреевне (спорт слепых – плавание на спине); 

 Ральниковой Валерии Андреевне (спорт слепых – плавание вольный стиль); 

 Зломановой Дарье Александровне (спорт лиц с интеллектуальными 

нарушениями – плавание). 

 

 

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
6E988A76C3D692753E79501078F3EC21E328CA73 
Владелец  Вторушин  Михаил Петрович 
Действителен с 09.11.2021 по 09.02.2023 

     М.П. Вторушин  

 


